２０１１年度

消費者問題ネットワークしずおか・第７回幹事会議事録

◇日 時：２０１２年７月２３日（月）１２：３０～１２：４０

◇会 場：静岡県司法書士会館 ４階 司ホール

◇出席者 色川卓男代表、伏見良雄副代表、小野裕子事務局長、小楠展央幹事、

勝又長生幹事、金指敦之幹事、鈴木敬司幹事、諏訪部英敏幹事、

望月みつ子幹事、小澤吉徳監事、成田行政（事務局）

阿部春子様（オブザーバー）

◇議題

１．検討事項

（１）平成２４年度中部ブロック「地方消費者グループ・フォーラム」実行委員会へ

の参加等について（依頼）

  消費者庁からの標記の依頼を受けることとし、実行委員を小野事務局長にお

願いすることとした。

（２）加入申込の承諾

    ６名の個人会員の申込を承諾した。

２．次回幹事会の日程

日時：２０１２年９月５日（水）１３：３０～１６：００

会場： コープしずおか本部小会議室